РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2013г. № 74
Об исполнении бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 1-й квартал 2013года»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет Курского района Курской области»
Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 1-й квартал 2013 года по доходам в сумме
1 895 837 рублей 62 копейки, по расходам в сумме 1 860 544 рублей 56 копейки.
Профицит бюджета 35 293 рубля 06 копейки .
2. Опубликовать в газете «Сельская новь» информацию о ходе исполнения бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 1-й квартал  2013 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Моковского сельсовета
Курского района Курской области З.Г. Перевезева

Информация
О ходе исполнения бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 1-й квартал 2013 года
По данным отчета Администрции Моковского сельсовета Курского района Курской области об исполнении бюджета за 1-й квартал 2013 года:
бюджет Моковского сельсовета Курского района Курской области исполнен по доходам в сумме -1 895 837 рублей 62 копейки, в том числе:
· налог на доходы физических лиц - 92 642 руб. 09 коп.;
· налог на имущество физических лиц – 11 975 руб. 29 коп.;
· земельный налог - 122 884 руб.95 коп.
· доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности – 246 721 рубля 05 коп.;
· доходы от продажи материальных и нематериальных активов- 588 227  руб.57 коп.;
· невыясненные поступления -5 720 руб. 00 коп.,
· возврат остатков субсидий, субвенций-73 533 руб. 33 коп.,
· Безвозмездные поступления- 901 200  руб. 00 коп.
по расходам в сумме: 1 860 544 рублей 56 копеек, в том числе:
· общегосударственные вопросы- 1 153 713 руб 11 коп.;
· мобилизационная и вневойсковая подготовка – 22 852 руб.74 коп.;
· национальная безопасность и правоохранительная деятельность- 2 800 руб. 00 коп.,
· жилищно-коммунальное хозяйство – 167 631 руб. 00 коп.;
· благоустройство- 304 060 руб. 66 коп.,
· культура, кинематография  – 116 037 руб. 99 коп.
· социальная политика- 86 449 руб. 06 коп..;
· физическая культура и спорт – 7000 руб.
На оплату труда с начислениями муниципальных служащих администрации Моковского сельсовета направлено бюджетных средств- 615 127 руб. 82 коп..
Численность муниципальных служащих составляет 6 единиц.
На оплату труда с начислениями главы Моковского сельсовета направлено бюджетных средств -145 024  руб.52 коп.
На содержание  МКУК Духовецкого сельского клуба направлено бюджетных средств – 74 719  руб. 01 коп., в том числе на оплату труда с начислениями 51 549  руб. 25 коп. Численность работников составляет 1человек.
На содержание МУК “Моковская сельская библиотека” направлено бюджетных средств -41 318 руб. 98 коп., в том числе на заработную плату с начислениями- 41 318  руб. 98 коп.

Численность работников составляет 1 человек.

Глава Моковского сельсовета

З.Г.Переверзева